
 
ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №8
2023 წლის 30 მარტი

ქ. ონი

 
„ონის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე ნარგავების დაცვის, მოვლისა და აღდგენის წესის

დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 24 მარტის №12
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული  კანონის მე-20 მუხლის მე-4  პუნქტისა
შესაბამისად, ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ონის  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე ნარგავების დაცვის, მოვლისა და აღდგენის
წესის დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 24 მარტის №12
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 29/03/2022, სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.118.016336)
შევიდეს ცვლილება და დადგენილების №1 დანართის „ონის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე
ნარგავების დაცვის, მოვლისა და აღდგენის წესის“ მე-3 მუხლის 29-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„29. მართვის ორგანო – არასამეწარმეო(არაკომერციული) იურიდიული პირი  – „ონის
მუნიციპალიტეტის გამწვანების სამსახური.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე ბაჩანა მარკოიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01026002035118016371


